
 

 

	  
Skab	  forandringer	  hos	  dine	  landmænd	  

-‐	  Ryk	  din	  rådgivning	  op	  på	  et	  andet	  niveau	  
Formålet	  med	  denne	  workshop	  er	  at	  give	  dig	  som	  rådgiver	  en	  større	  forståelse	  for,	  hvad	  der	  sker	  
i	  os,	  når	  vi	  udsættes	  for	  en	  forandring.	  Hvordan	  reagerer	  vi?	  Hvorfor	  reagerer	  vi	  således?	  Få	  
forklaringen	  på,	  hvorfor	  det	  kan	  være,	  at	  nogle	  rådgivningstiltag	  er	  sværere	  at	  gennemføre	  end	  
andre?	  	  Vi	  dykker	  ned	  i	  den	  menneskelige	  psyke	  og	  ser	  på,	  hvilke	  parametre	  vi	  som	  rådgivere	  
kan	  benytte	  for	  at	  drive	  forandringerne.	  Det	  handler	  om	  mennesker,	  og	  det	  handler	  om	  tilgan-‐
gen	  til	  de	  mennesker,	  som	  vi	  arbejder	  med	  i	  hverdagen.	  	  

Efter	  workshoppen	  går	  du	  hjem	  med	  råd	  og	  metoder,	  som	  du	  kan	  arbejde	  med	  for	  at	  lykkes	  med	  
dine	  forandringer	  på	  bedrifterne.	  

Program	  for	  den	  fredag	  den	  16.	  december	  på	  Sabro	  Kro	  

09.00	  -‐	  09.30	   Velkomst,	  præsentation,	  forventningsafstemning	  og	  intro	  til	  dagen	  v/Peter	  Raun-‐
dal,	  SEGES	  

09.30	  -‐	  10.30	  Hvad	  sker	  der	  med	  mennesker,	  når	  de	  bliver	  stillet	  overfor	  forandringer?	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Hvordan	  skal	  jeg	  som	  rådgiver	  håndtere	  disse	  forandringer?	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Hvad	  skal	  jeg	  holde	  øje	  med?	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Hvordan	  gør	  jeg	  det	  let	  for	  mig	  selv?	  

v/Esben	  Jakobsen,	  InnoVet-‐Ko	  og	  Vibeke	  Fladkjær	  Nielsen,	  SEGES	  

10.30	  -‐	  12.00:	  	  Erfaringsopsamling	  på	  en	  anderledes	  metode	  at	  arbejde	  med	  forandrin-‐
ger/rådgivning	  på	  	  

Hvordan	  griber	  jeg	  det	  an	  i	  praksis,	  step	  by	  step	  	  

v/	  Søren	  Knudsen,	  Syddansk	  Kvæg,	  Sine	  Møller,	  Skovbjerg	  DyrlægeTeam,	  Line	  Fru-‐
ergaard-‐Roed,	  Nørager	  Dyrehospital	  

12.00	  -‐	  12.45:	  Frokost	  

12.45	  -‐	  14.00:	  Gruppearbejde	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Hvad	  bliver	  udfordringerne	  for	  jeres	  forandring?	  

	   Hvad	  har	  dagen	  givet	  af	  inspiration?	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Hvordan	  vil	  I	  afprøve	  dette	  hjemme?	   	  

14.00	  -‐	  15.00	  Opsamling	  og	  spørgsmål	  

	  
Workshoppen	  er	  en	  del	  af	  projektet	  ”	  Sænk	  din	  ko-‐	  og	  kalvedødelighed	  J.nr.	  14-‐0539950”	  og	  det	  
er	  gratis	  at	  deltage.	  Tilmeldingen	  kan	  ske	  til	  Vibeke	  Fladkjær	  Nielsen	  på	  VFN@seges.dk.	  Der	  er	  
10	  pladser	  til	  dyrlæger	  og	  10	  pladser	  til	  konsulenter,	  og	  det	  er	  først	  til	  mølle	  princip.	  
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